«__» ___________ 2021 года

	Начальнику главного управления по расследованию преступлений в сфере организованной преступности и коррупции
ЦА СК Республики Беларусь
полковнику юстиции
Погуляеву Михаилу Николаевичу
220034, г. Минск, ул. Фрунзе, д. 19
от ФИОпострадавшего
адрес для корреспонденции:

телефон для связи:

ЗАЯВЛЕНИЕ
в порядке ст. 1781 УПК Республики Беларусь на ознакомление

с материалами проверки
В производстве должностных лиц главного управления по расследованию преступлений в сфере организованной преступности и коррупции ЦА СК Республики Беларусь находится материал проверки по моему заявлению о преступлении по факту получения мной телесных повреждений в результате действий сотрудников силовых ведомств в период с 11 по 14 августа 2020 года при задержании меня, а также содержании в ЦИП ГУВД Мингорисполкома г. Минска и в РУВД Фрунзенского района г. Минска.
10 января 2021 года следователь ЦА СК Республики Ф.И.О. уведомил меня о вынесении постановления об отказе в возбуждении уголовного дела по моему заявлению.
На основании положений ч.1, 2 статьи 1781 УПК Республики Беларусь, прошу предоставить мне возможность ознакомиться с материалами проверки, проведенной по моему заявлению о преступлении, с использованием технических средств копирования (фотоаппарата).
________________________/ ФИО /

1